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Jehona Ruhani 9223321 AAB Prishtina
Anida Terziu 210532100183 Universiteti Hasan Prishtina Ferizaji
Ron Hoxha 190401100486 Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTIN|Prishtina
Osmon Hulaj 1d-222368408 UBT Prishtina
Leart Toska 181946428 Kolegji Universitar UBT Ferizaji
Vjosa Azemi Gashi (171840923 UBT Prishtina
Fejton Sylejmani 12236688 Paris Lodron Universitat Salzburg Gjilani
Selvije Morina 210535100048 UP-Hasan Prishtina Gjakova
Shqgiponja Maxhuni |1802011001 Isa Boletini Mitrovicé Mitrovica
Vesa lbrahimi FDGAV-52973/21 |[Kolegji AAB Prishtina
Agron Demaj 161739450 UBT Gjilani
Ensar Shaqiri 190714100138 Universiteti i Prishtines Gjilani
Anton Noci 222364931 Universum Gjilani
Valon Korqaj 180503100094 Universiteti i Prishtines "Hasan Prishtina" |Prishtina
Endrit Demolli 230402200023 Hasan Prishtina Prishtina
Elvis Hasani 200101023 Ukshin Hoti Prizreni
Rinas Syla 19071035 Kadri Zeka - Gjilan Gjilani
Korab Thagi RE-46386/21 Kolegji AAB Prishtina
Enxhi Olloni 212258834 Kolegji Ubt Gjakova
Olti Cerkini 1174507798 UBT Prishtina
Teuta Aliu 5445/8 Prishtine Prishtina
Donika Rexhepi 171842032 UBT Prishtina
Florjan Shala 200203100012 Hasan Prishtina Mitrovica
Musa Mulliqi 202155507 UBT - UNIVERSITETI PER BIZNES DHE TEKN(Mitrovica
Rilind Loshi 190605100007 Universiteti i Prishtines "Hasan Prishtina"|Prishtina
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